#### Romae Syxti episcopi.

17. VICTORI] April. 1, n. 27; april. 2, n. 4; april. 4, n. 13, et infra, n. 65.

18. GAGI] Nudum nomen ceterum in nostris libris frequentissimum.

19. ROSINAE] Melius sane, cum B: Rufine, n. 35: Rufini.

20. MODERATAE] Infra, n. 36: Modesti.

22. ROMANAE] Supra, n. 12; cf. n. 9.

23. SECUNDI] Nudum nomen.

26. ALIORUM VII] Infra, n. 39: aliorum X. Cf. supra, n. 1.

27. FLORENTINI] Occurrit et feb. 24, n. 32, et iun. 2, n. 48, idem nomen; num et eiusdem hominis?

28. GEMINIANI] Nominem saltem convenit cum martyre Lugdunensi qui iun. 2, n. 279, refertur.

30. IN AFRICA] Nolumus praecipiti consilio martyres ceterum ignotos, in tanta rerum perturbatione Afros reputare. Solus Donatus (n. 33

et 15) suo nomine commendatur. Ceteros, praeter Epifanium, quem suspicor perperam episcopum nuncupari (supra, ad n. 16), aliis locis annectere videtur martyrologus.

34. SYXTI] Supra, n. 16.

35. RUFINI] Supra, n. 19: Rosinae perverse.

36. MODESTI] Supra, n. 20: Moderatae.

39. ALIORUM X] Supra, n. 26: aliorum VII. Cf. supra, n. 1.

41. IN MACEDONIA] A die 2 april., n. 21, solum provinciae nomen huc migrasse videtur, relictis martyrum et civitatis nominibus. Errorem Usuardi suum fecerunt martyrologii Romani compilatores cum scribunt: in Macedonia. Timothei et Diogenis. Hos enim sanctos Antiochenos esse mox ostendemus.

42. TIMOTHEI] Ut ex laterculo diei sequentis palam fiet, supplendum erit indicium Antiochia, cui addantur n. 50: Tyriae id est Syriae, et nomina martyrum Timothei n. 42, 49, Diogenis, n. 43, Machariae n. 51, et Maximae, n. 53, al. Martiae? n. 52, ita ut emendata memoriola haec sit:

<Antiochia> Syriae Timothei, Diogenis Macharii, Maximi.

45. IN ALEXANDRIA] Loco Clusi, lege Pelusi. Dies anniversaria est april. 7, qua iterum legitur:

in Alexandria Pelusi presbyteri.

48. PENTAPOLI] Πεντάπολις Λιβύης <sup>6</sup>, seu Libyae Superioris, ut recte n. 54. Ad hanc regionem pertinet Theodorus, cuius Graeci memoriam agunt die 4 iul., ut est in eorum synaxariis: Θεοδώρου ἐπισκόπου Κυρήνης τῆς κατὰ Λιβύην <sup>7</sup>, et in Coptorum synaxario Alexandrino <sup>8</sup>, vel die 5 eiusdem mensis, quo legebatur eiusdem Passionis epitome quae nuper edita est <sup>9</sup>. Nonnulli codices nostri Theodorum etiam 4 iul. commemorant. A graecis hagiographis comites Theodoro adiunguntur quorum in martyrologio nulla mentio est. Germanae lectionis speciem praebet enuntiatio:

Pentapoli Libiae Superioris Theodori episcopi, Irenaei diaconi, Serapionis <et> Ammonis lecto(rum).